

**Anderledes ApS**  
**Slørhatten 38, 5220 Odense SØ**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 38 12 95 11**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

---

**Jan Mathrone**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Anderledes ApS  
Slørhatten 38  
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 38 12 95 11

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jan Mathrone, direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

**Kapitalinteresser**

Clenflex A/S, 5330 Munkebo  
Clendev ApS, 6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter er at være holdingselskab for andre virksomheder, som vi ejer kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.508 kr. mod -6.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23.130 kr. mod 62.264 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.508</b>	<b>-6.000</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	249.957
Øvrige finansielle omkostninger	-350	-181.693
<b>Resultat før skat</b>	<b>-8.858</b>	<b>62.264</b>
Skat af årets resultat	-14.272	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-23.130</b>	<b>62.264</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	60.000	0
Overføres til overført resultat	0	62.264
Disponeret fra overført resultat	-83.130	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-23.130</b>	<b>62.264</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	19.457	19.457
Finansielle anlægsaktiver i alt	19.457	19.457
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>19.457</b>	<b>19.457</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	72.924	104.804
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>72.924</b>	<b>104.804</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>92.381</b>	<b>124.261</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-20.867	62.263
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>19.133</b>	<b>102.263</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	47.998	2.998
Anden gæld	19.000	19.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	73.248	21.998
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>73.248</b>	<b>21.998</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>92.381</b>	<b>124.261</b>



**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	2.000	0	2.000
Kontant kapitaludvidelse	38.000	0	38.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	62.263	62.263
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	62.263	102.263
Årets overførte overskud eller underskud	0	-83.130	-83.130
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	60.000	60.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-60.000	-60.000
	<b>40.000</b>	<b>-20.867</b>	<b>19.133</b>
